



PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

DESPESA ORÇAMENTARIA EMPENHADA -

No.EMPENHO: 2384/2013		DATA: 07/03/2013		PROCESSO:		LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO		
UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE				FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA				
NATUREZA: 33903905001 SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS				RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL				
FORNECEDOR: 54137120000164 - GERSON CALDEIRA JUNIOR - ME								
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO						QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE DOIS AR CONDICIONADO.						1,0000	800,0000	800,00
DESCONTO:		0,0000		TOTAL				800,00

No.EMPENHO: 2385/2013		DATA: 07/03/2013	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO		
UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE		FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA				
NATUREZA: 33903009001 MATERIAL FARMACOLÓGICO		RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA				
FORNECEDOR: 07019085000107 - TOFANIN & MICHELAZZO MANIPULAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA ME						
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO				QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PROTETOR SOLAR FPS 30				50,0000	5,6500	282,50
DESCONTO: 0,0000				TOTAL		282,50

No.EMPENHO: 2386/2013		DATA: 07/03/2013	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020900 SECRETARIA MUNICIPAL SEGURANÇA E TRÂNSIT		FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 182 DEFESA CIVIL		
NATUREZA: 33903919001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS		RECURSO: 011000030 BOMBEIROS		
FORNECEDOR: 01188619000134 - CENTRO AUTOMOTIVO PAULINHO LTDA ME				
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO		QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SERVIÇO BORRACHEIRO CAMARA 1200X20		1,0000	195,0000	195,00
SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE MAQUINA DE VIDRO DAS PORTAS		1,0000	860,0000	860,00
SERVIÇO ELETRICO PAINEL / TANQUE		1,0000	583,0000	583,00
SERVIÇO TORNEIRO CANHÃO E REGISTRO		1,0000	440,0000	440,00
DESCONTO: 0,0000		TOTAL		2.078,00

No.EMPENHO: 2387/2013      DATA: 07/03/2013      PROCESSO:      LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV MUNIC      FUNCIONAL: 15 URBANISMO 451 INFRA-ESTRUTURA URBANA NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS      RECURSO: 011100000 GERAL <b>FORNECEDOR: 44842243000142 - MIYAZAWA PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME</b>			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
LENTE LANTERNA PUDIM	2,0000	4,5000	9,00
LENTE TRASEIRA	1,0000	14,0000	14,00
LÂMPADA LANTERNA 67 12 V 5W	1,0000	2,0000	2,00
TOMADA ENGATE PLÁSTICO 6 POLOS	1,0000	22,0000	22,00
DESCONTO: 0,0000 TOTAL			<b>47,00</b>

No.EMPENHO: 2388/2013      DATA: 07/03/2013      PROCESSO:      LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV MUNIC      FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS      RECURSO: 011100000 GERAL <b>FORNECEDOR: 44842243000142 - MIYAZAWA PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME</b>			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FUSÍVEL VIDRO 30 AMP	3,0000	0,3000	0,90
RELE DE SETA	1,0000	14,0000	14,00
DESCONTO: 0,0000 TOTAL			<b>14,90</b>

No.EMPENHO: 2389/2013      DATA: 07/03/2013      PROCESSO:      LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO      FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL NATUREZA: 33903919001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS      RECURSO: 012200000 ENSINO FUNDAMENTAL <b>FORNECEDOR: 05265844000188 - AUTO MECANICA GALERA LTDA - ME</b>			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
eliminar vazamento	1,0000	100,0000	100,00
trocar bomba de oleo	1,0000	150,0000	150,00
trocar uma tampa de valvula do cabeçote	1,0000	240,0000	240,00
DESCONTO: 0,0000 TOTAL			<b>490,00</b>

No.EMPENHO: 2390/2013	DATA: 07/03/2013	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV MUNIC			FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
NATUREZA: 33903099999 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO			RECURSO: 011100000 GERAL
<b>FORNECEDOR: 05374077000145 - FABIANO LUIS CAPECCI - ME</b>			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TELA PARA MOSQUITEIRO VERDE 1,50 MT	8,0000	5,5000	44,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>44,00</b>

No.EMPENHO: 2391/2013	DATA: 07/03/2013	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV MUNIC			FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS			RECURSO: 011100000 GERAL
<b>FORNECEDOR: 08236455000112 - SHIRLEI SOARES DE BIAGI REBELATO - ME</b>			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CHAPA 9,52 MM	7,8000	5,5000	42,90
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>42,90</b>

No.EMPENHO: 2392/2013	DATA: 07/03/2013	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020800 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE			FUNCIONAL: 20 AGRICULTURA 601 PROMOÇÃO DA PRODUÇÃO VEGETAL
NATUREZA: 33903620001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS			RECURSO: 011100000 GERAL
<b>FORNECEDOR: 04703190893 - CLÉBER MORGAN</b>			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FUNILARIA E REGULAR PORTA	1,0000	300,0000	300,00
PINTURA E POLIMENTO NA PORTA E FRENTE	1,0000	350,0000	350,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>650,00</b>

No.EMPENHO: 2393/2013	DATA: 07/03/2013	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020800 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE			FUNCIONAL: 26 TRANSPORTE 782 TRANSPORTE RODOVIÁRIO
NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS			RECURSO: 011100000 GERAL
<b>FORNECEDOR: 15168953000130 - ERIK FERNANDO BOLDRIN-ME</b>			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
COLETOR P/ PÓ	1,0000	35,0000	35,00
FILTRO LUBRIFICANTE	1,0000	152,0000	152,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>187,00</b>

No.EMPENHO: 2394/2013	DATA: 07/03/2013	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020800 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE			FUNCIONAL: 26 TRANSPORTE 782 TRANSPORTE RODOVIÁRIO
NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS			RECURSO: 011100000 GERAL
<b>FORNECEDOR: 15168953000130 - ERIK FERNANDO BOLDRIN-ME</b>			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PARAFUSO DA RODA	16,0000	11,5800	185,28
PORCA DA RODA	16,0000	4,2900	68,64
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>253,92</b>

No.EMPENHO: 2395/2013	DATA: 07/03/2013	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020800 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE			FUNCIONAL: 20 AGRICULTURA 601 PROMOÇÃO DA PRODUÇÃO VEGETAL
NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS			RECURSO: 011100000 GERAL
<b>FORNECEDOR: 44842243000142 - MIYAZAWA PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME</b>			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
AUTOMÁTICO DA PARTIDA	1,0000	101,0000	101,00
EMBUCHAMENTO COMPLETO	1,0000	12,0000	12,00
PORTA ESCOVA COMPLETO	1,0000	26,0000	26,00
ROTOR DO ALTERNADOR	1,0000	90,0000	90,00
SUPORTE ESCOVA ALTERNADOR	1,0000	13,0000	13,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>242,00</b>

No.EMPENHO: 2396/2013	DATA: 07/03/2013	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020800 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE			FUNCIONAL: 20 AGRICULTURA 601 PROMOÇÃO DA PRODUÇÃO VEGETAL
NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS			RECURSO: 011100000 GERAL
<b>FORNECEDOR: 44842243000142 - MIYAZAWA PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME</b>			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
BATERIA	1,0000	324,0000	324,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>324,00</b>

No.EMPENHO: 2397/2013	DATA: 07/03/2013	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020800 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE			FUNCIONAL: 20 AGRICULTURA 601 PROMOÇÃO DA PRODUÇÃO VEGETAL
NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS			RECURSO: 011100000 GERAL
<b>FORNECEDOR: 44842243000142 - MIYAZAWA PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME</b>			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
----------------------------------	------------	----------------	-------------

AUTOMÁTICO DA PARTIDA		1,0000	81,0000	81,00
DESCONTO:	0,0000	TOTAL		81,00

No.EMPENHO: 2398/2013	DATA: 07/03/2013	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV	MUNIC	FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL	
NATUREZA: 33903028001 MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA		RECURSO: 011100000 GERAL	
FORNECEDOR: 05374077000145 - FABIANO LUIS CAPECCI - ME			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
BOTA DE BORRACHA AZUL Nº 38/39	1,0000	38,0000	38,00
MÁSCARA AZUL DESCARTÁVEL SEM VÁLVULA	2,0000	1,5000	3,00
DESCONTO:	0,0000	TOTAL	41,00

No.EMPENHO: 2399/2013	DATA: 07/03/2013	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV	MUNIC	FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS	
NATUREZA: 33903028001 MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA		RECURSO: 011100000 GERAL	
FORNECEDOR: 50879220000105 - JOÃO BATISTA DEL NINNO EIRELI			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
LUVA VAQUETA	2,0000	16,7100	33,42
DESCONTO:	0,0000	TOTAL	33,42

TOTAL DO DIA - 5.611,64